
학교발전기금출납부

(단위 : 원)

연월일
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구분
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번암초등학교 운영위원회 조회기간 : 2017-03-01 ~ 2018-02-28

전기 계 0 0 0

17.03.01 20170301
학생복지 및 학생자치

활동 지원(장학금)
이월 400,000 0 400,000

17.03.01 20170301
번암 윈드 오케스트라 

운영비 지원
이월 9,341,880 0 9,741,880

17.03.01 20170301
현장학습 및 학예활동 

지원
이월 3,000,000 0 12,741,880

17.03.02 20170302
현장학습 및 학예활동 

지원
기탁 성암영농조합법인 5,000,000 0 17,741,880

17.03.13 20170313
번암 윈드 오케스트라 

운영비 지원
기탁 도충락 5,000,000 0 22,741,880

17.03.20 20170320
번암 윈드 오케스트라 

운영비 지원
기탁

장수군애향교육진

흥재단
1,500,000 0 24,241,880

17.04.05 4-1
번암 윈드오케스트라 재경향우

회 초청공연에 따른 악기운송

료 지급
선우용달 한종석 0 600,000 23,641,880

17.04.12 6-1
번암 윈드오케스트라 재경향우

회 초청공연에 따른 체험료 외

 2종 지급
번암초등학교 0 1,839,300 21,802,580

17.04.13 8-1 2017학년도 글로벌해외체험학

습 지원비 학교회계 전출 번암초등학교 0 6,000,000 15,802,580

17.04.18 5-1
번암 윈드오케스트라 재경향우

회 초청공연에 따른 차량 임차

료 지급
유)현대고속관광 조점익,조윤상 0 800,000 15,002,580

17.04.18 7-1
번암 윈드오케스트라 재경향우

회 초청공연에 따른 단복 구입

비 지급
비파와 수금 김귀숙 0 281,000 14,721,580

17.06.25 20170625
2017학년도 발전기금회

계 이자
이자 8,650 0 14,730,230

17.09.25 20170925
번암 윈드 오케스트라 

운영비 지원
기탁 안셀코리아(주) 5,000,000 0 19,730,230

17.10.17 20171017
번암 윈드 오케스트라 

운영비 지원
기탁

한국수자원공사(

동화권관리단)
500,000 0 20,230,230

17.12.07 20171207
번암 윈드 오케스트라 

운영비 지원
기탁

번암지역발전위원

회
500,000 0 20,730,230

17.12.20 9-1 [발전기금] 번암 윈드오케스트

라 악기구입(비프라폰) 리치악기사 유윤숙 0 5,308,000 15,422,230

17.12.24 20171224
2017학년도 발전기금회

계 이자
이자 8,630 0 15,430,860

17.12.27 20171227
(재)장수교육지원청장

학금고 장학금
기탁

(재)장수교육지원

청장학금고
200,000 0 15,630,860

18.01.01 20180101
학생복지 및 학생자치

활동 지원(장학금)
기탁

번암지역발전위원

회
300,000 0 15,930,860

18.01.02 20180102
학생복지 및 학생자치

활동 지원(장학금)
기탁 장종구 100,000 0 16,030,860

18.01.08 20180108
학생복지 및 학생자치

활동 지원(장학금)
기탁 충성교회 100,000 0 16,130,860

18.01.15 20180115
학생복지 및 학생자치

활동 지원(장학금)
기탁 최낙근 200,000 0 16,330,860

18.01.18 10-1
2017학년도 (재)장수교육지원

청장학금고 장학생 장학금 지

급
강용성 강용성 0 100,000 16,230,860

18.01.18 10-1
2017학년도 (재)장수교육지원

청장학금고 장학생 장학금 지

급
심정섭 심정섭 0 100,000 16,130,860

18.01.24 20180124
학생복지 및 학생자치

활동 지원(장학금)
기탁

번암여성의용소방

대
200,000 0 16,330,860

18.01.29 20180129
학생복지 및 학생자치

활동 지원(장학금)
기탁 번암 조기축구회 200,000 0 16,530,860

18.02.05 20180205
학생복지 및 학생자치

활동 지원(장학금)
기탁 번암의용소방대 200,000 0 16,730,860
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18.02.08 11-1
[발전기금] (번암초, 동화분교

) 2017학년도 졸업생 장학금 

지급
김미현 김미현 0 200,000 16,530,860

18.02.08 11-1
[발전기금] (번암초, 동화분교

) 2017학년도 졸업생 장학금 

지급
신영미 신영미 0 100,000 16,430,860

18.02.08 11-1
[발전기금] (번암초, 동화분교

) 2017학년도 졸업생 장학금 

지급
오주형 오주형 0 200,000 16,230,860

18.02.08 11-1
[발전기금] (번암초, 동화분교

) 2017학년도 졸업생 장학금 

지급
강재윤 강재윤 0 100,000 16,130,860

18.02.08 11-1
[발전기금] (번암초, 동화분교

) 2017학년도 졸업생 장학금 

지급
유복순 유복순 0 200,000 15,930,860

18.02.08 11-1
[발전기금] (번암초, 동화분교

) 2017학년도 졸업생 장학금 

지급
황인옥 황인옥 0 100,000 15,830,860

18.02.08 11-1
[발전기금] (번암초, 동화분교

) 2017학년도 졸업생 장학금 

지급
이영이 이영이 0 200,000 15,630,860

18.02.08 11-1
[발전기금] (번암초, 동화분교

) 2017학년도 졸업생 장학금 

지급
한상필 한상필 0 200,000 15,430,860

18.02.27 12-1 [발전기금] 번암 윈드오케스트

라 악기 소모품 구입 리치악기사 유윤숙 0 1,935,000 13,495,860

18.02.28 14-1 [발전기금] 번암윈드오케스트

라 1~2월 강사료 지급 김수현 김수현 0 295,000 13,200,860

합계 31,759,160 18,558,300 13,200,860
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